资事项正式完成。

目前，埃泰斯的持股比例情况如下表：

序号 股东名称 认缴注册资本
（人民币 /元） 持股比例

1 空调国际上海公司 11,279,413.75 63.43%
2 海南极目 2,787,616.48 15.67%
3 博特瑞 1,529,400.00 8.60%
4 扬州基金 1,422,706.98 8.00%
5 拜特锐 764,700.00 4.30%
总计 17,783,837.21 100%

三、此次交易对公司的影响
为埃泰斯引入战略投资方，增加了营运资金，有利于该公司的业务发展与进步。
空调国际上海公司转让埃泰斯部分股权，取得转让收入 9000 万元，对本公司当期经营业绩有

积极影响。
本次股东变更及增资事项完成后，本公司通过空调国际上海公司间接持有埃泰斯 63.43%的股

权、通过本公司的全资子公司西藏奥特佳投资有限公司担任埃泰斯股东宁波博特瑞财务管理合伙
企业(有限合伙)及宁波拜特锐财务管理合伙企业(有限合伙)的执行事务合伙人的方式控制埃泰斯
12.9%的股权。 因此，本公司合计控制埃泰斯 76.33%的股权，仍为埃泰斯的控股股东。

特此公告。

奥特佳新能源科技股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 1 日

证券代码：002732 证券简称：燕塘乳业 公告编号：2022-035

广东燕塘乳业股份有限公司关于
高级管理人员减持计划期限届满的公告
本公司副总经理吴乘云先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
广东燕塘乳业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 9 日在巨潮资讯网披露了《关

于高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-054），公司副总经理吴乘云先生计划自
2021 年 12 月 9 日起十五个交易日后的六个月内， 以集中竞价交易方式减持公司股份不超过
67,360 股（占公司总股本比例 0.0428%）。

公司于 2022 年 3 月 31 日在巨潮资讯网披露了《关于高级管理人员减持计划时间过半的进展
公告》（公告编号：2022-014），对减持计划实施时间过半的进展情况进行了披露。

截至本公告日，本次股份减持计划期限已届满。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干
规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规
定，现将减持计划实施情况公告如下：

一、 股东减持情况
1、 股东减持股份情况
截至本公告日，吴乘云先生未减持公司股份。
2、 股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

吴乘云

合计持有股份 269,440 0.1712% 269,440 0.1712%
其中：无限售条件股份 44,860 0.0285% 67,360 0.0428%
有限售条件股份 224,580 0.1427% 202,080 0.1284%

二、 相关说明
1、本次减持计划的实施，符合《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证

券交易所股票上市规则（2022 年修订）》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板
上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等有关法律、法规及规范性文件的规定。

2、本次减持计划已按照相关规定进行了预先披露。 本次减持计划期间，吴乘云先生严格遵守
此前预披露的减持计划，不存在违反已披露的承诺及减持计划的情形，本次减持计划期限已届满。

3、本次减持计划不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生影响，公司基本面未发生重
大变化。

三、备查文件
1、吴乘云先生出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》。
特此公告！

广东燕塘乳业股份有限公司
董事会

2022 年 6 月 30 日

证券代码：002652 证券简称：扬子新材 公告编号：2022-06-06

苏州扬子江新型材料股份有限公司
关于资产置换暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

一、 本次交易概述
2022 年 3 月 7 日，苏州扬子江新型材料股份有限公司（以下简称“公司”、“扬子新材”）与中民

居家养老产业有限公司（以下简称“中民居家”）、胡卫林共同签署了《资产置换协议》，拟以中民居
家持有的中民护培（武汉）咨询管理有限公司（以下简称“中民护培”）100%股权置换扬子新材持有
的对胡卫林关联方的债权，以解决胡卫林对公司的资金占用问题。 中民居家持有扬子新材控股股
东南宁颐然养老产业合伙企业（有限合伙）99.86%股权，本次交易将构成关联交易。 具体详见公司
在 2022 年 3 月 9 日于指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》 和巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn）披露的《关于资产置换暨关联交易的提示性公告》（公告编号：2022-03-01）。

2022 年 4 月 6 日，公司第五届董事会第十五次会议审议通过了《关于资产置换暨关联交易的
议案》，具体详见公司在 2022 年 4 月 7 日于指定信息披露媒体披露的《关于资产置换暨关联交易
的公告》（公告编号：2022-04-02）。

2022 年 4 月 22 日，公司 2022 年第一次临时股东大会审议通过了上述议案，具体详见公司在
2022 年 4 月 23 日于指定信息披露媒体披露的《2022 年第一次临时股东大会决议公告》（公告编
号：2022-04-12）。

二、 本次交易进展情况
近日， 中民护培已完成工商变更登记并取得由武汉市江岸区行政审批局核发的新营业执照，

成为公司持有 100%股权的子公司。
三、 备查文件
《中民护培营业执照》
特此公告。

苏州扬子江新型材料股份有限公司
董事会

二〇二二年六月三十日

股票代码：002454 公司简称：松芝股份 公告号： 2022-028

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司
关于公司董事、高级管理人员

通过大宗交易减持公司股份的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
上海加冷松芝汽车空调股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 30 日收到公司副董

事长、总裁纪安康先生和副总裁黄国强先生出具的《股份减持告知函》，因其个人资金需要，纪安康
先生和黄国强先生于 2022 年 6 月 29 日通过大宗交易方式分别减持其持有的公司无限售条件股
份 465,800 股、143,700 股，分别占公司总股本的 0.0741% 、0.0229%。 上述两名董事、高级管理人员
合计减持持有的公司无限售条件股份为 609,500 股，占公司总股本的 0.0970%。

一、董事、高级管理人员减持股份情况
（一）董事、高级管理人员减持股份情况

姓名 减持方式 减持时间 减持均价（元） 减持股数（股） 占 公 司 总 股 本 的
比例

纪安康 大宗交易 2022 年 6 月 29 日 14.26 465,800 0.0741%
黄国强 大宗交易 2022 年 6 月 29 日 14.26 143,700 0.0229%
合计 609,500 0.0970%

（二）董事、高级管理人员本次减持前后持股情况

姓名 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占公司 总 股 本 比 例
（%） 股数（股 ） 占 公 司 总 股 本 比 例

（%）

纪安康

合计持有股份 1,863,299 0.2964% 1,397,499 0.2223%
其中：无限售条件股份 465,825 0.0741% 25 0.0000%
有限售条件股份 1,397,474 0.2223% 1,397,474 0.2223%

黄国强

合计持有股份 575,050 0.0915% 431,350 0.0686%
其中：无限售条件股份 143,763 0.0229% 63 0.0000%
有限售条件股份 431,287 0.0686% 431,287 0.0686%

二、董事、高级管理人员承诺及履行情况
公司董事、高级管理人员纪安康先生、黄国强先生遵守《中华人民共和国公司法》、《深圳证券

交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性文
件对上市公司董事、监事、高级管理人员减持股份的相关规定，即在任职期间每年转让的股份不得
超过其所持有公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不得转让其所持有的公司股份；在任
期届满前离职的，应当在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，继续遵守上述限制性规
定。

截至本公告披露日，公司董事、高级管理人员纪安康先生、黄国强先生均严格遵守上述承诺，
未出现违反上述承诺的情形。

三、其他相关说明
（一）本次减持股份未违反《证券法》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份实施细则》等有关法律法规、部门规章、规范性文件的相关规定。
（二）根据有关规定，本次大宗交易不存在需要预先披露减持计划的情况。
（三）董事、高级管理人员纪安康先生、黄国强先生不属于公司控股股东、实际控制人，本次减

持股份不会对公司治理结构及持续经营产生影响。
四、备查文件
纪安康先生、黄国强先生出具的《股份减持告知函》
特此公告

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司董事会
2022 年 6 月 30 日

证券代码：003025 证券简称：思进智能 公告编号：2022- 041